93,64         -      17.946.934     1,6      11,50      3,878         -         62,10     1,830     17,90          -       18,99         -           -       0,20        211,64      513.180.322     285.252.622      22.820.210      4.278.789    2.852.526   29.951.525    483.228.797 

Tổng số tiền (Viết bằng chữ): Bốn trăm tám mươi ba triệu hai trăm hai mươi tám ngàn bảy trăm chín mươi bảy đồng chẵn.

Ngày 02 tháng 12 năm 2025

Người lập Kế toán trưởng Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên, đóng dấu)

Nguyễn Quốc Bách Nguyễn Quốc Bách Đỗ Ngọc Trường

Nội dung TM Hệ số Thành tiền

Lương theo ngạch bậc 6001 93,640      191.050.503